Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2017 г.

                             № 12
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об отмене постановления главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 10 февраля 2010 года № 10 «Об утверждении Кодекса служебного поведения муниципального служащего муниципального образования «Мошинское»
          В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2 статьи 5 Устава муниципального образования «Мошинское», принятого решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 16 ноября 2005 года № 7, руководствуясь протестом прокуратуры Няндомского района Архангельской области от 07 февраля 2017г. № 22-01-2017 на постановление главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 10.02.2010г. № 10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 10 февраля 2010 года № 10 «Об утверждении Кодекса служебного поведения муниципального служащего муниципального образования «Мошинское», постановление главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 18 февраля 2011 года № 11 «О внесении дополнений в Кодекс служебного поведения муниципального служащего муниципального образования «Мошинское» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

Глава муниципального образования
«Мошинское»

В.Г. Селезнев